

# ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Sítio Novo  
Prefeitura Municipal de Sítio Novo  
Registro de Preços Eletrônico - 1/2024

## Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### 0001 - 0028259 - AFIADOR DE FACA material aço inox, resistente e fácil de limpar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:07	AFIADOR DE FACA	TRAMONTINA	10,00	R\$126,51	R\$ 1.265,10	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:18	CHAIRA 8"	CORTEX	10,00	R\$126,51	R\$ 1.265,10	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	09/02/2024 - 16:29:50	ORIGINAL	ORIGINAL	10,00	R\$126,50	R\$ 1.265,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 10:51:33	WESTERN	WESTERN	10,00	R\$85,00	R\$ 850,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	TOK	TOK	10,00	R\$126,00	R\$ 1.260,00	Sim
49.695.571 MARIA DE LOURDES MOURA BEZERRA	49.695.571/0001-87	15/02/2024 - 08:32:58	AFIADOR DE FACA material aço ino	YANZI	10,00	R\$126,00	R\$ 1.260,00	Sim
J.S.R MERCANTIL LTDA	50.627.112/0001-45	15/02/2024 - 08:37:18	PREMIUM	PREMIUM	10,00	R\$119,00	R\$ 1.190,00	Sim

### 0002 - 0028260 - Bacia de plástico Bacia plástica reforçada com alça grande 100 litros. Em polipropileno. Dimensões mínimas: altura: 29cm; diâmetro: 74cm;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:07	BACIA PLAST 100L	MERCONPLAS	30,00	R\$113,19	R\$ 3.395,70	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 10:52:02	100L	MERCONPLAS	30,00	R\$112,00	R\$ 3.360,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	JAGUAT	JAGUAT	30,00	R\$113,00	R\$ 3.390,00	Sim
49.695.571 MARIA DE LOURDES MOURA BEZERRA	49.695.571/0001-87	15/02/2024 - 08:33:21	Bacia de plástico Bacia plástica reforça	ICASA	30,00	R\$113,00	R\$ 3.390,00	Sim
J.S.R MERCANTIL LTDA	50.627.112/0001-45	15/02/2024 - 08:37:18	IGUAL	IGUAL	30,00	R\$110,00	R\$ 3.300,00	Sim



**0003 - 0028261 - Bandeja grande inox, formato retangular, medida aproximada de 48cm de comprimento e 32cm de largura.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:07	BANDEJA GRANDE INOX	TRAMONTINA	10,00	R\$95,74	R\$ 957,40	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:19	REF 3104-4535 INOX	KE HOME	10,00	R\$95,74	R\$ 957,40	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	09/02/2024 - 16:30:21	BRINOX	BRINOX	10,00	R\$95,70	R\$ 957,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 10:53:01	KE HOME	KE HOME	10,00	R\$79,00	R\$ 790,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	WYDA	WYDA	10,00	R\$95,00	R\$ 950,00	Sim
49.695.571 MARIA DE LOURDES MOURA BEZERRA	49.695.571/0001-87	15/02/2024 - 08:33:46	Bandeja grande inox, formato retangular,	YANZI	10,00	R\$95,00	R\$ 950,00	Sim

**0004 - 0028262 - CAIXA TERMICA - capacidade de 26 litros, com termometro digital de máximo e mínimo à prova d'água -50° até 70° C; Resistente e de boa qualidade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:07	CAIXA TERMICA C/ TERMOMETRO 26L	INCOTERM	5,00	R\$298,76	R\$ 1.493,80	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 10:53:25	SOPRANO	SOPRANO	5,00	R\$290,00	R\$ 1.450,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	MOR	MOR	5,00	R\$295,00	R\$ 1.475,00	Sim
J.S.R MERCANTIL LTDA	50.627.112/0001-45	15/02/2024 - 08:37:18	MOR	MOR	5,00	R\$280,00	R\$ 1.400,00	Sim

**0005 - 0028263 - CAIXA TERMICA - capacidade de 5 litros; Resistente e de boa qualidade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:08	CAIXA TERMICA 5L	MOR	5,00	R\$40,75	R\$ 203,75	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 10:54:40	ISOPLAST	ISOPLAST	5,00	R\$40,00	R\$ 200,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	MOR	MOR	5,00	R\$40,00	R\$ 200,00	Sim
J.S.R MERCANTIL LTDA	50.627.112/0001-45	15/02/2024 - 08:37:18	MOR	MOR	5,00	R\$40,00	R\$ 200,00	Sim

**0006 - 0028264 - CAIXA TERMICA 12LTS- caixa térmica com capacidade de 12 litros, com pegas superiores inferiores na tampa para abertura, exclusiva para abertura deslizante.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:08	CAIXA TERMICA 12 L	MOR	5,00	R\$206,15	R\$ 1.030,75	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	09/02/2024 - 16:31:19	MOR	MOR	5,00	R\$206,13	R\$ 1.030,65	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 10:54:27	INVICTA	INVICTA	5,00	R\$206,00	R\$ 1.030,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	MOR	MOR	5,00	R\$206,00	R\$ 1.030,00	Sim
J.S.R MERCANTIL LTDA	50.627.112/0001-45	15/02/2024 - 08:37:18	MOR	MOR	5,00	R\$180,00	R\$ 900,00	Sim

**0007 - 0028265 - CAIXA TERMICA 32LTS- caixa térmica com capacidade de 32 litros, com pegas superiores inferiores na tampa para abertura, exclusiva para abertura deslizante.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:08	CAIXA TERMICA 32 L	MOR	5,00	R\$249,70	R\$ 1.248,50	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	09/02/2024 - 16:31:52	POLYPLAST	POLYPLAST	5,00	R\$249,65	R\$ 1.248,25	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 10:55:03	SOPRANO	SOPRANO	5,00	R\$248,00	R\$ 1.240,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	MOR	MOR	5,00	R\$249,00	R\$ 1.245,00	Sim
J.S.R MERCANTIL LTDA	50.627.112/0001-45	15/02/2024 - 08:37:18	POLIPLAST	POLIPLAST	5,00	R\$230,00	R\$ 1.150,00	Sim

**0008 - 0028266 - Colher côncava reforçada para massa/caldeirão 60cm Colher plástica grande em polipropileno Dimensões mínimas: comprimento - 60cm; largura - 75cm; espessura - 1,5cm Características gerais: Fabricação em polipropileno virgem, atóxico e inodoro. Resistência térmica de 100 °C por no mínimo 20 minutos. Com acabamento perfeito, isentas de canto vivo ou rebarbas em suas arestas ou quaisquer outros defeitos prejudiciais a sua utilização. Se possível de ser reciclado mecanicamente ao fim de sua vida útil. Garantia: seis meses, no mínimo, de garantia contra vícios ou defeito de fabricação. OBS: a data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:08	COLHER P/ CALDEIRÃO 60CM	PRONYL	20,00	R\$40,24	R\$ 804,80	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 10:55:35	KITPLAS	KITPLAS	20,00	R\$40,20	R\$ 804,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	PLASUTIL	PLASUTIL	20,00	R\$40,00	R\$ 800,00	Sim
49.695.571 MARIA DE LOURDES MOURA BEZERRA	49.695.571/0001-87	15/02/2024 - 08:34:33	Colher côncava reforçada para massa	YANZI	20,00	R\$40,00	R\$ 800,00	Sim
J.S.R MERCANTIL LTDA	50.627.112/0001-45	15/02/2024 - 08:37:18	JOLLY	JOLLY	20,00	R\$40,00	R\$ 800,00	Sim

**0009 - 0028267 - Conjunto de facas de corte e serrilhada, com 5 peças, em inox**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:08	CONJ FACAS DE CORTE E SERRILHADA 5 PÇS	TAUMER INOX	10,00	R\$351,12	R\$ 3.511,20	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 10:56:01	KE HOME	KE HOME	10,00	R\$345,00	R\$ 3.450,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	MOR	MOR	10,00	R\$351,00	R\$ 3.510,00	Sim
49.695.571 MARIA DE LOURDES MOURA BEZERRA	49.695.571/0001-87	15/02/2024 - 08:36:22	Conjunto de facas de corte e serrilhada	TRAMONTINA	10,00	R\$350,00	R\$ 3.500,00	Sim
J.S.R MERCANTIL LTDA	50.627.112/0001-45	15/02/2024 - 08:37:18	FRATELL	FRATELL	10,00	R\$300,00	R\$ 3.000,00	Sim

**0010 - 0028268 - Conjunto de assadeiras retangulares de alumínio com 03 peças (3,5 litro/133,5x24,0x5,2cm, 4,5 litro/37,0x26,045cm, 6,1 litro/41,0x29,5x5,7cm)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:08	CONJ ASSADEIRAS 3 PÇS	ALUMINIO ABC	10,00	R\$85,99	R\$ 859,90	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 10:57:18	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$85,50	R\$ 855,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00	R\$85,00	R\$ 850,00	Sim
49.695.571 MARIA DE LOURDES MOURA BEZERRA	49.695.571/0001-87	15/02/2024 - 08:36:44	Conjunto de assadeiras retangulares de a	TRAMONTINA	10,00	R\$85,00	R\$ 850,00	Sim

**0011 - 0028269 - Conjunto de potes plásticos para mantimentos com tampa com 05 peças (1,20 litro, 1,94 litro, 3,88 litro, 5,66 litro e 8,45 litro)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:09	CONJ POTES PLASTICOS 5 PÇS	PLASUTIL	10,00	R\$84,99	R\$ 849,90	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	09/02/2024 - 16:33:12	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$84,95	R\$ 849,50	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 10:57:46	PLASMONT	PLASMONT	10,00	R\$84,00	R\$ 840,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	JAGUAR	JAGUAR	10,00	R\$84,00	R\$ 840,00	Sim
49.695.571 MARIA DE LOURDES MOURA BEZERRA	49.695.571/0001-87	15/02/2024 - 08:37:12	Conjunto de potes plásticos para manti	icasa	10,00	R\$84,00	R\$ 840,00	Sim

**0012 - 0028270 - Cortador de legumes tamanho médio Cortador de legumes e frutas, manual, de mesa, com tripe, linha industrial, tamanho médio. Dimensões e tolerância: Altura: 45cm. Largura: 40cm. Comprimento: 60cm. Tolerância: +/- 5% Características gerais: Corpo em alumínio fundido. Macho em plástico polipropileno. Facas em aço inox de 6, 8, 10 e 12mm, com borda plástica. Colunas em aço maciço. Com duas molas. Pintura eletrostática (a pó). Com acabamento perfeito, isentas de canto vivo ou rebarbas em suas arestas ou quaisquer outros defeitos prejudiciais a sua utilização. Garantia: doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeito de fabricação. OBS: a data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:09	CORTADOR DE LEGUMES MEDIO	JL COLOMBO	20,00	R\$154,26	R\$ 3.085,20	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 10:58:13	KD ELETRO	KD ELETRO	20,00	R\$148,00	R\$ 2.960,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	TOK	TOK	20,00	R\$154,00	R\$ 3.080,00	Sim
49.695.571 MARIA DE LOURDES MOURA BEZERRA	49.695.571/0001-87	15/02/2024 - 08:38:30	Cortador de legumes tamanho médio Cortad	YANZI	20,00	R\$154,00	R\$ 3.080,00	Sim

**0013 - 0028271 - Copos de vidro fino para água, transparente branco, capacidade 300/330mL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:09	COPO P/ AGA 300ML	NADIR	120,00	R\$13,41	R\$ 1.609,20	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:19	REF 7700 300ML	NADIR	120,00	R\$13,41	R\$ 1.609,20	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	09/02/2024 - 16:35:58	NADIR	NADIR	120,00	R\$13,40	R\$ 1.608,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 10:58:37	NADIR	NADIR	120,00	R\$9,70	R\$ 1.164,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	NADIR	NADIR	120,00	R\$13,00	R\$ 1.560,00	Sim
49.695.571 MARIA DE LOURDES MOURA BEZERRA	49.695.571/0001-87	15/02/2024 - 08:38:57	Copos de vidro fino para água	nadir	120,00	R\$10,00	R\$ 1.200,00	Sim

**0014 - 0028272 - Cuscuzeira em alumínio tamanho nº 18. Cuscuzeiro de Alumínio Polido Material: Alumínio. Alças em Baquelite. Tampa com saída de vapor. Cor: Alumínio Polido. Dimensões do produto: 25 altura x 30 comprimento x 18 diâmetro (parte alta da cuscuzeira) x 10 comprimento (parte baixa da cuscuzeira)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:10	CUSCUZEIRA Nº 18	ALUMINIO ABC	10,00	R\$58,33	R\$ 583,30	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:19	REF 61319 N°18	ALUMINIO CEARA	10,00	R\$58,33	R\$ 583,30	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	09/02/2024 - 16:36:29	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$58,30	R\$ 583,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 10:59:04	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$40,80	R\$ 408,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00	R\$58,00	R\$ 580,00	Sim



**0015 - 0028273 - Deposito plástico quadrado para freezer/micro-ondas 200ml**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:10	DEPOSITO PLAST 200ML	PLASUTIL	30,00	R\$15,44	R\$ 463,20	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:16	REF 324 270ML	ERCAPLAST	30,00	R\$15,44	R\$ 463,20	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	09/02/2024 - 16:37:03	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30,00	R\$15,43	R\$ 462,90	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 10:59:28	PLASMONT	PLASMONT	30,00	R\$10,80	R\$ 324,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	JAGUAR	JAGUAR	30,00	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim

**0016 - 0028274 - ESCORREDOR DE LOUÇAS EM AÇO INOX INDUSTRIAL - com capacidade de 80 pratos, dimensões: 102 cm x 28 cm x 65 cm, mínimo de 3 andares.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:10	ESCORREDOR DE LOUÇAS IND	ALUMINIO ABC	10,00	R\$244,20	R\$ 2.442,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00	R\$244,00	R\$ 2.440,00	Sim

**0017 - 0028275 - ESCORREDOR PARA ARROZ - em aço inoxidável com diâmetro de boca de 30cm, com alças anatômicas e base para apoio, com capacidade de até 5L.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:11	ESCORREDOR P/ ARROZ 5L	ALUMINIO ABC	5,00	R\$79,24	R\$ 396,20	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 11:01:03	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	5,00	R\$79,00	R\$ 395,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	DUSERTAO	DUSERTAO	5,00	R\$79,00	R\$ 395,00	Sim

**0018 - 0028276 - ESCORREDOR PARA ARROZ LINHA INDUSTRIAL - em alumínio reforçado, diâmetro da boca 47,0cm, com alças de alumínio vergalhão e base para apoio, com capacidade de até 21L.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:12	ESCORREDOR P/ ARROZ 21L	ALUMINIO ABC	5,00	R\$167,56	R\$ 837,80	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	09/02/2024 - 16:38:12	BALDUINO	BALDUINO	5,00	R\$167,53	R\$ 837,65	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 11:01:29	BALDUINO	BALDUINO	5,00	R\$167,00	R\$ 835,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	DUSERTAO	DUSERTAO	5,00	R\$167,00	R\$ 835,00	Sim

**0019 - 0028277 - Forma de Bolo de Alumínio Redonda Antiaderente diâmetro 24cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:12	FORMA DE BOLO REDONDA	ALUMINIO ABC	10,00	R\$63,96	R\$ 639,60	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:20	REF 281 ANTIADERENTE 24CM	EIRILAR	10,00	R\$63,96	R\$ 639,60	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	09/02/2024 - 16:41:28	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$63,90	R\$ 639,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 11:01:55	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$62,90	R\$ 629,00	Sim



PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00	R\$63,00	R\$ 630,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	----------	-------	----------	------------	-----

#### 0020 - 0028278 - Forma de Bolo Retangular nº 4 medidas 45 x 30 x 5 cm internas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:12	FORMA DE BOLO RETANGULAR	ALUMINIO ABC	10,00	R\$34,02	R\$ 340,20	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 11:02:22	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$34,00	R\$ 340,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00	R\$34,00	R\$ 340,00	Sim

#### 0021 - 0028279 - Frigideira em Alumínio Antiaderente, Tamanho P

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:12	FRIGIDEIRA TAM P	ALUMINIO ABC	10,00	R\$36,84	R\$ 368,40	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:20	ANTIADERENTE N°16	ALUMINIO CEARÁ	10,00	R\$36,84	R\$ 368,40	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	09/02/2024 - 16:42:56	DU SERTÃO	DU SERTÃO	10,00	R\$36,80	R\$ 368,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 11:02:56	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$36,50	R\$ 365,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00	R\$36,00	R\$ 360,00	Sim

#### 0022 - 0028280 - Frigideira em Alumínio Antiaderente, Tamanho M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:13	FRIGIDEIRA TAM M	ALUMINIO ABC	10,00	R\$86,50	R\$ 865,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 11:03:26	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$70,00	R\$ 700,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim

#### 0023 - 0028281 - Frigideira em Alumínio Antiaderente, Tamanho G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:14	FRIGIDEIRA TAM G	ALUMINIO ABC	10,00	R\$181,53	R\$ 1.815,30	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:21	ANTIADERENTE N°26	ALUMINIO CEARÁ	10,00	R\$181,53	R\$ 1.815,30	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	09/02/2024 - 16:46:33	DU SERTÃO	DU SERTÃO	10,00	R\$181,50	R\$ 1.815,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 11:03:52	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$168,90	R\$ 1.689,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00	R\$181,00	R\$ 1.810,00	Sim

#### 0024 - 0028282 - Garrafa Térmica com torneira de 5 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:14	GARRAFA TERMICA 5L	SOPRANO	5,00	R\$123,15	R\$ 615,75	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:21	PLASTICO 5L	UNITERMI	5,00	R\$123,15	R\$ 615,75	Sim



H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 11:04:47	GUFANI	GUFANI	5,00	R\$120,00	R\$ 600,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	INVICTA	INVICTA	5,00	R\$123,00	R\$ 615,00	Sim

#### 0025 - 0028283 - Garrafa Térmica com torneira de 10 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:14	GARRAFA TERMICA 10L	SOPRANO	10,00	R\$249,58	R\$ 2.495,80	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:21	PLASTICO 12L	TERMOFORT	10,00	R\$249,58	R\$ 2.495,80	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	09/02/2024 - 16:47:18	INVICTA	INVICTA	10,00	R\$249,55	R\$ 2.495,50	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 11:05:07	INVICTA	INVICTA	10,00	R\$240,00	R\$ 2.400,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	INVICTA	INVICTA	10,00	R\$249,00	R\$ 2.490,00	Sim

#### 0026 - 0028284 - Garrafa de café térmica com capacidade para 1 litro. Mantém os líquidos quentes ou frios por muito mais tempo por conta de sua ampola de vidro, a qual feita em polipropileno virgem atóxico injetado. Livres de BPA atendem às especificações estabelecidas pela NBR 13.282 da ABNT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:14	GARRAFA TERMICA 1L	SOPRANO	10,00	R\$76,90	R\$ 769,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:21	PLASTICA, 1L DE ROSCA	MOR	10,00	R\$76,90	R\$ 769,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 11:05:39	INVICTA	INVICTA	10,00	R\$68,90	R\$ 689,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	MOR	MOR	10,00	R\$76,00	R\$ 760,00	Sim
J.S.R MERCANTIL LTDA	50.627.112/0001-45	15/02/2024 - 08:37:18	MOR	MOR	10,00	R\$76,90	R\$ 769,00	Sim

#### 0027 - 0028285 - Garrafa de café térmica com capacidade para 2 litro. Mantém os líquidos quentes ou frios por muito mais tempo por conta de sua ampola de vidro, a qual feita em polipropileno virgem atóxico injetado. Livres de BPA atendem às especificações estabelecidas pela NBR 13.282 da ABNT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:15	GARRAFA TERMICA 2L	SOPRANO	10,00	R\$101,85	R\$ 1.018,50	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	09/02/2024 - 16:47:46	MOR	MOR	10,00	R\$101,83	R\$ 1.018,30	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 11:06:04	INVICTA	INVICTA	10,00	R\$95,00	R\$ 950,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	MOR	MOR	10,00	R\$101,00	R\$ 1.010,00	Sim
J.S.R MERCANTIL LTDA	50.627.112/0001-45	15/02/2024 - 08:37:18	MOR	MOR	10,00	R\$101,85	R\$ 1.018,50	Sim

#### 0028 - 0028286 - Jarras para água de vidro liso, transparente branco, capacidade 1 litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:15	JARRA P/ AGUA 1L	NADIR	10,00	R\$39,98	R\$ 399,80	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:22	REF 15149 VIDRO 1,3L	TUUTI	10,00	R\$39,98	R\$ 399,80	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	09/02/2024 - 16:48:15	TOK	TOK	10,00	R\$39,97	R\$ 399,70	Sim



H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 11:06:33	NADIR	NADIR	10,00	R\$39,80	R\$ 398,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	NADIR	NADIR	10,00	R\$39,00	R\$ 390,00	Sim

#### 0029 - 0028287 - Jarras para Suco de vidro liso, com tampa, transparente branco, capacidade 5 litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:15	JARRA P/ SUCO 5L	NADIR	10,00	R\$171,39	R\$ 1.713,90	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 11:06:57	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	10,00	R\$180,00	R\$ 1.800,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	NADIR	NADIR	10,00	R\$171,00	R\$ 1.710,00	Sim

#### 0030 - 0028288 - JOGO DE PENEIRAS - COM 3 PEÇAS EM INOX, GRANDE, MÉDIA E PEQUENA. Circunferência aprox 20, 14 e 10cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:16	JOGO DE PENEIRAS 3 PÇS	TRAMONTINA	10,00	R\$53,25	R\$ 532,50	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:22	3 PEÇAS INOX	KE HOME	10,00	R\$53,25	R\$ 532,50	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	09/02/2024 - 16:48:53	YANGZI	YANGZI	10,00	R\$53,22	R\$ 532,20	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 11:07:20	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	10,00	R\$53,00	R\$ 530,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	PLASVALE	PLASVALE	10,00	R\$53,00	R\$ 530,00	Sim

#### 0031 - 0028289 - JOGO DE POTES PARA MANTIMENTOS - 5 PEÇAS EM VIDRO COM VOLUMES APROXIMADOS ENTRE 1 A 5L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:16	JOGO DE POTES 5 PÇS	NADIR	20,00	R\$81,75	R\$ 1.635,00	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	09/02/2024 - 16:50:05	TOK	TOK	20,00	R\$81,73	R\$ 1.634,60	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 13:39:23	PLASMONT	PLASMONT	20,00	R\$50,20	R\$ 1.004,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	PLASVALE	PLASVALE	20,00	R\$81,00	R\$ 1.620,00	Sim

#### 0032 - 0028290 - Jogo utensílios de cozinha 4 peças (colher, concha, escumadeira e espátula). Material em silicone e cabo de metal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:16	JOGO UTENSILIOS DE COZINHA 4 PÇS	TAUMER INOX	10,00	R\$44,50	R\$ 445,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	TOK	TOK	10,00	R\$44,00	R\$ 440,00	Sim

#### 0033 - 0028291 - ORGANIZADOR DE PLASTICO COM TAMPA. Material PVC com no minimo de 8,6L de capacidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:17	ORGANIZADOR PLAST C/ TAMPA 8,6L	SANREMO	10,00	R\$51,38	R\$ 513,80	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:22	PLASTICO 8,6 LITROS	SANREMO	10,00	R\$51,38	R\$ 513,80	Sim





RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	10/02/2024 - 09:42:12	MAXIMA	MAXIMA	10,00	R\$51,35	R\$ 513,50	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 13:40:08	PLASMONT	PLASMONT	10,00	R\$51,00	R\$ 510,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	JAGUAR	JAGUAR	10,00	R\$51,00	R\$ 510,00	Sim

**0034 - 0028292 - PANELE DE PRESSÃO 7 L com capacidade mínima para 7 litros, com fechamento externo, com válvula de escape de segurança, com diâmetro mínimo de 22,5 cm, altura mínima de 24,0 cm, asa de baquelite, cabo de baquelite, e suas condições deverão estar de acordo com a norma NBR 118.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:18	PANELE DE PRESSÃO 7L	ALUMINIO ABC	5,00	R\$151,26	R\$ 756,30	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	10/02/2024 - 09:43:19	REAL	REAL	5,00	R\$151,23	R\$ 756,15	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 13:40:35	REAL	REAL	5,00	R\$150,90	R\$ 754,50	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	REAL	REAL	5,00	R\$151,00	R\$ 755,00	Sim
J.S.R MERCANTIL LTDA	50.627.112/0001-45	15/02/2024 - 08:37:18	PANELUX	PANELUX	5,00	R\$110,00	R\$ 550,00	Sim

**0035 - 0028293 - PANELE DE PRESSÃO 15L de alumínio, com capacidade mínima para 15 litros; com fechamento externo; com válvula de escape de segurança; com diâmetro mínimo de 30,4 cm; sendo certificada pelo selo do inmetro, asa de baquelite resistentes ao calor; pino de alívio; sistema de segurança lateral da tampa; válvula de segurança repetitiva de segurança e válvula reguladora de pressão.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:18	PANELE DE PRESSÃO 15L	ALUMINIO ABC	5,00	R\$375,77	R\$ 1.878,85	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	10/02/2024 - 09:45:49	REAL	REAL	5,00	R\$375,76	R\$ 1.878,80	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 13:41:13	15L	ALUMINIO NACIONAL	5,00	R\$374,00	R\$ 1.870,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	REAL	REAL	5,00	R\$375,00	R\$ 1.875,00	Sim

**0036 - 0028294 - PANELE em Alumínio Antiaderente com tampa de 5 Litros**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:18	PANELE DE PRESSÃO 5L	ALUMINIO ABC	10,00	R\$98,17	R\$ 981,70	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	10/02/2024 - 09:48:00	PANELUX	PANELUX	10,00	R\$98,16	R\$ 981,60	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 13:41:41	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$98,00	R\$ 980,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00	R\$98,00	R\$ 980,00	Sim

**0037 - 0028295 - PANELE em Alumínio Antiaderente com tampa de 10 Litros**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:18	PANELE DE ALUMINIO ANTIADERENTE 10L	ALUMINIO ABC	10,00	R\$128,07	R\$ 1.280,70	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	10/02/2024 - 09:48:26	PANELUX	PANELUX	10,00	R\$128,06	R\$ 1.280,60	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 13:42:06	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$127,80	R\$ 1.278,00	Sim



PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00	R\$128,00	R\$ 1.280,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	----------	-------	-----------	--------------	-----

#### 0038 - 0028296 - Panela em Alumínio Antiaderente com tampa de 20 Litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:18	PANELA DE ALUMINIO ANTIADERENTE 20L	ALUMINIO ABC	10,00	R\$262,27	R\$ 2.622,70	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	10/02/2024 - 09:49:05	PANELUX	PANELUX	10,00	R\$262,26	R\$ 2.622,60	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 13:42:33	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$259,00	R\$ 2.590,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00	R\$262,00	R\$ 2.620,00	Sim

#### 0039 - 0028297 - PEGADOR MASSA EM INOX MÉDIO Características técnicas em aço inox resistente. Com 2 (duas) pás (bases), medindo cada uma 9cm de comprimento e 6cm de largura, unidas por 2 (dois) cabos, cada um com 28.5cm de comprimento. As medidas poderão ter variação de até 2 cm para mais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:19	PEGADOR DE MASSA	TAUMER INOX	10,00	R\$24,58	R\$ 245,80	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:22	REF 6251, INOX 28,5CM	KE HOME	10,00	R\$24,58	R\$ 245,80	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	10/02/2024 - 09:50:58	ORIGINAL	ORIGINAL	10,00	R\$24,55	R\$ 245,50	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 13:43:16	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	10,00	R\$24,00	R\$ 240,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	TOK	TOK	10,00	R\$24,00	R\$ 240,00	Sim

#### 0040 - 0028298 - PEGADOR SALADA EM INOX MÉDIO Características técnicas em aço inox, resistente. Com 2 (duas) pás (bases), medindo cada uma 9cm de comprimento e 6cm de largura, unidas por 2 (dois) cabos, cada um com 28 cm de comprimento. As medidas poderão ter variação de até 2 cm para mais

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:19	PEGADOR DE SALADA	TAUMER INOX	20,00	R\$12,83	R\$ 256,60	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:22	REF 5514 28CM	KE HOME	20,00	R\$12,83	R\$ 256,60	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	10/02/2024 - 09:52:11	ORIGINAL	ORIGINAL	20,00	R\$12,82	R\$ 256,40	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 13:43:40	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	20,00	R\$12,80	R\$ 256,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	TOK	TOK	20,00	R\$12,00	R\$ 240,00	Sim

#### 0041 - 0028299 - Potes de vidro transparente com tampa hermética para armazenamento de alimentos e capacidade aproximada de 2 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:21	POTE DE VIDRO 2L	NADIR	10,00	R\$46,80	R\$ 468,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 14:22:54	SIMONAGGIO	SIMONAGGIO	10,00	R\$46,00	R\$ 460,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	NADIR	NADIR	10,00	R\$46,00	R\$ 460,00	Sim

#### 0042 - 0028300 - Potes de vidro transparente com tampa hermética para armazenamento de alimentos e capacidade aproximada de 1 litro.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:21	POTE DE VIDRO 1L	NADIR	10,00	R\$45,35	R\$ 453,50	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:23	REF 19488 1L	TUUTI	10,00	R\$45,35	R\$ 453,50	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 14:23:12	KE HOME	KE HOME	10,00	R\$45,00	R\$ 450,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	NADIR	NADIR	10,00	R\$45,00	R\$ 450,00	Sim

#### 0043 - 0028301 - Porta Talher com Tampa 5 Divisões

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:21	PORTA TALHER 5 DIV	SANREMO	10,00	R\$38,74	R\$ 387,40	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:24	REF 3839 PLASTICO	PLASUTIL	10,00	R\$38,74	R\$ 387,40	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 14:23:29	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	10,00	R\$32,00	R\$ 320,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	JAGUAR	JAGUAR	10,00	R\$38,00	R\$ 380,00	Sim

**0044 - 0028302 - KIT TALHERES EM INOX PARA REFEIÇÕES - Kit composto por 3 (três) talheres para uso diário em refeições, sendo: 1 (uma) colher; 1 (um) garfo; 1 (uma) faca. 1. Dimensões e tolerâncias (Comprimento x Espessura x Comp. lâmina): Colher (198mm x 2,5mm); Garfo (199mm x 2,5mm); Faca (213mm x 3mm x 102mm). Características gerais: Feito totalmente em aço inox AISI 304 ou 430. Lâminas e cabos monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas. Possibilidade de lavagem em máquina de lavar louças. Faca de mesa com ponta arredondada. Embalagem: Em plástico descartável com dimensões que comportem os três talheres (kit). Certificado de garantia preenchido (data de emissão, número da nota fiscal). Normas técnicas de referência: Os utensílios devem atender as normas técnicas de referência, relativas a fabricação de utensílios de inox, em vigência na data do edital. Tolerância nas dimensões de +/-10%.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:22	KIT TALHERES P/ REFEIÇÃO	TAUMER INOX	50,00	R\$26,17	R\$ 1.308,50	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:24	3 PEÇAS INOX	GP INOX	50,00	R\$26,17	R\$ 1.308,50	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	10/02/2024 - 09:53:20	TOK	TOK	50,00	R\$26,16	R\$ 1.308,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	13/02/2024 - 11:48:27	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	50,00	R\$26,17	R\$ 1.308,50	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 14:24:37	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	50,00	R\$26,00	R\$ 1.300,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	MARTINAZO	MARTINAZO	50,00	R\$26,00	R\$ 1.300,00	Sim
J.S.R MERCANTIL LTDA	50.627.112/0001-45	15/02/2024 - 08:37:18	FRATELI	FRATELI	50,00	R\$26,15	R\$ 1.307,50	Sim

**0045 - 0028303 - Kit cozinha colher de arroz, concha e escumadeira Conjunto de talheres de inox constituídas por 3 peças em aço inox. Dimensões mínimas: Escumadeira: 34,5cm x 9,8cm Colher de arroz: 32,5cm x 5,8cm Concha: 32,5cm x 8 cm Características gerais: fabricado em aço inox. Podendo ser usados em altas ou baixas temperaturas. Resistente a máquina de lava louças. Garantia: doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeito de fabricação. OBS: a data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:05	KIT COZINHA 3 PÇS	TAUMER INOX	20,00	R\$32,90	R\$ 658,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:25	REF 9853 3 PEÇAS	TUUTI	20,00	R\$32,90	R\$ 658,00	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	10/02/2024 - 09:55:24	STARMIX	STARMIX	20,00	R\$32,89	R\$ 657,80	Sim



PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	13/02/2024 - 11:48:27	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	20,00	R\$32,90	R\$ 658,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 14:24:23	SIMONAGGIO	SIMONAGGIO	20,00	R\$32,50	R\$ 650,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	TOK	TOK	20,00	R\$32,00	R\$ 640,00	Sim

**0046 - 0028304 - Kit de caçarolas em alumínio. Kit composto por 5 (cinco) caçarolas de alumínio, linha industrial, com dimensões variadas, sendo: 1 caçarola pequena com capacidade de aproximadamente 9,5 litros; 1 caçarola média com capacidade de aproximadamente 12 litros; 1 caçarola grande com capacidade de aproximadamente 17 litros; 1 caçarola super grande com capacidade de aproximadamente 31 litros; 1 caçarola super grande com capacidade de aproximadamente 40 litros; Dimensões e tolerância: Grande: Capacidade: 17 litros; Diâmetro: 36 cm; Altura: 17 cm; Tolerância: +/-5% Média: Capacidade - 12 litros; Diâmetro: 32 cm; Altura: 15 cm; Tolerância - +/-5% Pequena: Capacidade - 8,3 litros; Diâmetro: 28 cm; Altura: 14,5 cm; Tolerância: +/-5%. Características gerais: Fabricada em alumínio polido, linha industrial. Com tampa e pegador de tampa no mesmo material. Com alças bilaterais reforçadas em alumínio polido. Com espessura mínima de 3,0 mm. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Garantia: doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeito de fabricação. OBS: a data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:22	KIT DE CAÇAROLAS 5 PÇS	ALUMINIO ABC	20,00	R\$269,00	R\$ 5.380,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	DUSERTAO	DUSERTAO	20,00	R\$269,00	R\$ 5.380,00	Sim

**0047 - 0028305 - Kit de caixas plásticas para mantimentos ou alimentos Kit composto 6 caixas plásticas fechadas, com tampa, para mantimentos/alimentos (tamanhos variados), sendo: 2 caixas tamanhos grandes, com capacidade de 30 a 40 litros; 2 caixas tamanho médio, com capacidade de 18 a 25 litros; 2 caixas tamanho pequeno, com capacidade de 13 a 15 litros. Dimensões e Tolerâncias: Tamanho Grande: Capacidade: 40 litros; Altura: 200mm; Largura: 350mm; Comprimento: 550mm; Tolerância: +/- 10%; Espessura mínima de parede: 2,5 mm Tamanho médio: Capacidade: 24 litros; Altura: 150mm; Largura: 270mm; Comprimento: 400mm; Tolerância: +/- 10%; Espessura mínima de parede: 2,0 mm Tamanho pequeno: Capacidade: 13 litros; Altura: 221mm; Largura: 270mm; Comprimento: 400mm; Tolerância: +/- 10%; Espessura mínima de parede: 2,0 mm Características gerais: Fabricação em polipropileno virgem, atóxico e inodoro. Incolor. Empalhável. Design retangular. Com tampa do mesmo material e trava. Resistência térmica de 100 °C por no mínimo 20 minutos. Com acabamento perfeito, isentas de canto vivo ou rebarbas em suas arestas ou quaisquer outros defeitos prejudiciais a sua utilização. Se possível de ser reciclado mecanicamente ao fim de sua vida útil. Garantia: seis meses, no mínimo, de garantia contra vícios ou defeito de fabricação. OBS: a data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:22	KIT CAIXAS P/ MANTIMENTOS 6 PÇS	PLEION	20,00	R\$437,40	R\$ 8.748,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:16	PLASTICA, 6 PEÇAS	SANREMO	20,00	R\$437,40	R\$ 8.748,00	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	10/02/2024 - 09:56:00	PLASUTIL	PLASUTIL	20,00	R\$437,35	R\$ 8.747,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 14:31:47	PLASMONT	PLASMONT	20,00	R\$436,00	R\$ 8.720,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	PLASVALE	PLASVALE	20,00	R\$437,00	R\$ 8.740,00	Sim

**0048 - 0028306 - Kit de caldeirões tipo hotel Kit composto 2 caldeirões de alumínio, sendo: 1 caldeirão grande, com capacidade de aproximadamente 30 litros; 1 caldeirão médio, com capacidade de aproximadamente 20 litros. Dimensões e tolerância: Grande: Capacidade: 30 litros; Espessura: 3,00mm; Tolerância: +/-10% Médio: Capacidade: 20 litros; Espessura: 3,00mm; Tolerância: +/-10% Características gerais: Em alumínio polido, linha industrial. Com tampa e pegador de tampa no mesmo material. Com alças bilaterais reforçadas em alumínio polido. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Garantia: doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeito de fabricação. OBS: a data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:23	KIT CALDEIRÃO HOTEL 2 UND	ALUMINIO ABC	20,00	R\$134,74	R\$ 2.694,80	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 14:32:50	BALDUINO	BALDUINO	20,00	R\$210,00	R\$ 4.200,00	Sim



PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 31.578.656/0001-10 15/02/2024 - 07:44:59 DUSERTAO DUSERTAO 20,00 R\$134,00 R\$ 2.680,00 Sim

**0049 - 0028307 - Kit de canecas para refeições. Kit composto por 60 canecas, em inox, para uso diário para refeições de crianças. Dimensões mínimas: Altura: 85 mm; Espessura: 2,0 mm; Diâmetro da boca: 77 mm; Diâmetro da base: 58 mm; Capacidade: 300 ml. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304, liga 18/10. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões), facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. Garantia: doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeito de fabricação. OBS: a data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:23	KIT CANECAS INOX 60 PÇS	TAUMER INOX	20,00	R\$657,00	R\$ 13.140,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:17	REF 3105-8 INOX 350ML	KE HOME	20,00	R\$657,00	R\$ 13.140,00	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	10/02/2024 - 09:56:46	WINCY	WINCY	20,00	R\$656,90	R\$ 13.138,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 14:33:39	KE HOME	KE HOME	20,00	R\$649,80	R\$ 12.996,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	TOK	TOK	20,00	R\$657,00	R\$ 13.140,00	Sim

**0050 - 0028308 - Kit de colheres de mesa em inox Kit composto por 60 colheres de sobremesa, em inox, para uso diário para refeições de crianças. Dimensões mínimas: Altura ou comprimento mínimo: 175 mm. Espessura mínima: 1,80 mm. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304, liga 18/10. Concha e cabo em única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões), facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. Garantia: doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeito de fabricação. OBS: a data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:23	KIT COLHER DE SOPA 60 UND	TRAMONTINA	20,00	R\$312,00	R\$ 6.240,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:15	REF 18306 60 PEÇAS	TUUTI	20,00	R\$312,00	R\$ 6.240,00	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	10/02/2024 - 10:11:56	YANGZI	YANGZI	20,00	R\$311,90	R\$ 6.238,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	13/02/2024 - 11:48:27	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	20,00	R\$312,00	R\$ 6.240,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 14:34:23	SIMONAGGIO	SIMONAGGIO	20,00	R\$310,00	R\$ 6.200,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	ORIGINAL	ORIGINAL	20,00	R\$312,00	R\$ 6.240,00	Sim
J.S.R MERCANTIL LTDA	50.627.112/0001-45	15/02/2024 - 08:37:18	FRATELI	FRATELI	20,00	R\$312,00	R\$ 6.240,00	Sim

**0051 - 0028309 - Kit de cuscuzeiras em alumínio Kit composto 2 cuscuzeiras, linha industrial, com base, tampa e alças e com capacidade de 5 litros. Características gerais: Em alumínio polido, linha industrial. Corpo inteiro. Com base e tampa. Com alças laterais em alumínio. Espessura mínima 3 milímetros. Com acabamento perfeito, isentas de canto vivo ou rebarbas em suas arestas ou quaisquer outros defeitos prejudiciais a sua utilização. Garantia: doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeito de fabricação. OBS: a data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:24	KIT CUSCUZEIRA 2 UND	ALUMINIO ABC	10,00	R\$167,60	R\$ 1.676,00	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	10/02/2024 - 10:12:31	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$167,59	R\$ 1.675,90	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 14:34:57	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$165,00	R\$ 1.650,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00	R\$167,00	R\$ 1.670,00	Sim



**0052 - 0028310 - Kit de facas de mesa em inox Kit composto por 60 facas, em inox, para uso diário para refeições de crianças. Dimensões mínimas: Altura/ comprimento mínimo: 195 mm (total: lâmina e cabo). Espessura mínima: 3,00 mm. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 420. Lâmina e cabo em única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões), facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. Não tóxica estável e não absorvente sob condições de uso. Não deve emprestar odor, cor ou gosto aos alimentos e não contribuir para a adulteração dos mesmos. Lâmina com ponta arredondada e serrilha fina. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização e construídos de forma a garantir durabilidade e resistência, com vistas à finalidade a que se destina. Apresentar o mesmo design da colher e do garfo, de modo a formar a conjunto. Resistente a máquina lavar louças. Garantia: doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeito de fabricação. OBS: a data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:25	KIT FACA DE MESA 60 UND	TAUMER INOX	20,00	R\$340,80	R\$ 6.816,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:17	REF 18305 60 PEÇAS	TUUTI	20,00	R\$340,80	R\$ 6.816,00	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	10/02/2024 - 10:12:53	TOK	TOK	20,00	R\$340,75	R\$ 6.815,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 14:35:30	SIMONAGGIO	SIMONAGGIO	20,00	R\$335,00	R\$ 6.700,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	MOR	MOR	20,00	R\$340,00	R\$ 6.800,00	Sim
J.S.R MERCANTIL LTDA	50.627.112/0001-45	15/02/2024 - 08:37:18	FRATELI	FRATELI	20,00	R\$340,00	R\$ 6.800,00	Sim

**0053 - 0028311 - Kit de Facas em inox para cortes Kit composto 6 facas, em inox, para cortes, em tamanho variados, sendo: 2 facas para corte de carnes cruas, com fio liso; 2 facas para corte de carne assadas; 2 facas para corte de pães, com fio serrilhado. Dimensões mínimas: Faca para carne crua, com fio liso: Lâmina (polegadas) - 6; Espessura mínima - 3,0mm; Altura/comprimento mínimo (cabo + lâmina) - 274mm; Lâmina (polegadas) - 8; Espessura mínima - 3,0mm; Altura/comprimento mínimo (cabo + lâmina) - 330mm; Faca para carne assada: Lâmina (polegadas) - 5; Espessura mínima - 3mm; Altura/comprimento mínimo (cabo + lâmina) - 223mm; Lâmina (polegadas) - 5; Espessura mínima - 30mm; Altura/comprimento mínimo (cabo + lâmina) - 223mm; Faca para pão, fio serrilhado: Lâmina (polegadas) - 8; Espessura mínima - 2,5mm; Altura/comprimento mínimo (cabo + lâmina) - 328mm; Lâmina (polegadas) - 8; Espessura mínima - 2,5mm; Altura/comprimento mínimo (cabo + lâmina) - 328mm; Características gerais: Lâmina com aço inox AISI 420 temperado. Cabo com perfeita ergonomia, anatômico em propileno atóxico injetável, cabo e lâmina alinhados fabricado em aço inox AISI 430. Lâmina fio liso ou serrilhado, conforme descrição, fabricada em aço inox AISI 420 temperado. Lâmina totalmente dentro do cabo, lâmina e cabo alinhados. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões), facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. Não tóxica estável e não absorvente sob condições de uso. Não deve emprestar odor, cor ou gosto aos alimentos e nem contribuir para a adulterações dos mesmos. Resistente a máquina de lava louças. Garantia: doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeito de fabricação. OBS: a data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:25	KIT FACAS P/ CORTES 6 UND	TAUMER INOX	20,00	R\$150,54	R\$ 3.010,80	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:16	INOX C/PLASTICO 6 PEÇAS	KE HOME	20,00	R\$150,54	R\$ 3.010,80	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 14:36:03	SIMONAGGIO	SIMONAGGIO	20,00	R\$150,00	R\$ 3.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	MOR	MOR	20,00	R\$150,00	R\$ 3.000,00	Sim

**0054 - 0028312 - Kit de garfos de mesa em inox Kit composto por 60 garfos de sobremesa, em inox, para uso diário para refeições de crianças. Dimensões mínimas: Altura ou comprimento mínimo: 170 mm. Espessura mínima: 1,60 mm. Características gerais: Feito totalmente em aço inoxidável AISI 304, liga 18/10. Dentes e cabo em única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões), facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. Não tóxica estável e não absorvente sob condições de uso. Não deve emprestar odor, cor ou gosto aos alimentos e não contribuir para a adulteração dos mesmos. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização e construídos de forma a garantir durabilidade e resistência, com vistas à finalidade a que se destina. Apresentar o mesmo design da colher e da faca, de modo a formar a conjunto. Resistente a máquina lavar louças. Garantia: doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeito de fabricação. OBS: a data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:26	KIT GARFO DE MEAS 60 UND	TAUMER INOX	20,00	R\$315,60	R\$ 6.312,00	Sim



COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	07/02/2024 - 16:28:18	REF 18304 60 PEÇAS	TUUTI	20,00	R\$315,60	R\$ 6.312,00	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001- 90	10/02/2024 - 10:13:25	TOK	TOK	20,00	R\$315,55	R\$ 6.311,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001- 35	14/02/2024 - 14:36:39	SIMONAGGIO	SIMONAGGIO	20,00	R\$514,00	R\$ 10.280,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001- 10	15/02/2024 - 07:44:59	MOR	MOR	20,00	R\$315,00	R\$ 6.300,00	Sim

**0055 - 0028313 - Kit de panela de pressão em alumínio Kit panela de pressão, linha industrial, composto por 2 panelas, sendo: 1 panela com capacidade de 12 litros; 1 panela com capacidade de 20 litros. Dimensões aproximadas e tolerância: Panela de 12 litros: Diâmetro: 300mm Panela de 20 litros: Altura: 38cm; Largura: 34,50cm; Profundidade: 44,00cm; Espessura: 3,5mm; Diâmetro: 29,60cm; Peso: 4,285 Tolerância: +/- 10%. Características gerais: fabricada em alumínio 100% puro, polido, linha industrial. Com alças ou com alça e cabo laterais, anatômico, atóxico e antitérmicos. Com válvula e sistema de segurança: válvula de trabalho (alívio de pressão), com ferramenta para limpeza; válvula de segurança repetitiva, em silicone (que não resseca); válvula de travamento que não permita abertura da panela caso haja pressão localizada no cabo da tampa; Com pino de alívio. Garantia: doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeito de fabricação. OBS: a data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	06/02/2024 - 15:56:26	KIT PANELA DE PRESSÃO 2 UND	ALUMINIO ABC	10,00	R\$786,01	R\$ 7.860,10	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001- 35	14/02/2024 - 14:37:15	ALUMINIO NACIONAL	ALUMINIO NACIONAL	10,00	R\$785,00	R\$ 7.850,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001- 10	15/02/2024 - 07:44:59	REAL	REAL	10,00	R\$786,00	R\$ 7.860,00	Sim

**0056 - 0028314 - Kit de pratos fundos para refeições. Kit composto por 60 pratos fundos para refeições. Dimensões mínimas: Cor: incolor; altura: 3,2 cm; diâmetro: 22 cm; abas: 3 cm; Características gerais: Fabricado em vidro temperado, resistente a impactos e as pequenas quedas. Pratos com abas de 3 cm. Superfícies lisas, sem ranhuras. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Resistente a micro-ondas, freezer e geladeira. Resistente a máquina lavar louças. Garantia: doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeito de fabricação. OBS: a data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento. tolerância - +/- 10 %.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	06/02/2024 - 15:56:27	KIT PRATO FUNDO 60 UND	NADIR	20,00	R\$467,40	R\$ 9.348,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	07/02/2024 - 16:28:16	REF 0008 FUNDO 60 PEÇAS	NADIR	20,00	R\$467,40	R\$ 9.348,00	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001- 90	10/02/2024 - 10:13:59	NADIR	NADIR	20,00	R\$467,35	R\$ 9.347,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001- 35	14/02/2024 - 14:37:49	NADIR	NADIR	20,00	R\$460,00	R\$ 9.200,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001- 10	15/02/2024 - 07:44:59	NADIR	NADIR	20,00	R\$467,00	R\$ 9.340,00	Sim

**0057 - 0028315 - Kit de tábuas para cortes de alimentos crus e cozidos Kit composto 6 placas ou tábuas de corte, com padrão internacional de cores com suporte, para corte de alimentos crus e cozidos, sendo: 1 placa na cor vermelha para corte de carne vermelha crua; 1 placa na cor verde para corte de frutas, legumes e verduras; 1 placa na cor azul para corte de peixes e frutos do mar; 1 placa na cor bege para corte de assados e embutidos; 1 placa na cor amarela para corte de aves; 1 placa na cor branca para corte de latibactínios Dimensões mínimas: Todas as cores: Altura: 50 cm; Largura: 30 cm; Espessura: 1,5 cm Características gerais: Construída em polipropileno virgem e inodora. Com aditivo bactericida. Com canaleta para escoamento de líquidos. Fácil higienização e resistente a produtos químicos. Resistência contra deformações, impactos e quedas. Com acabamento perfeito, isentas de canto vivo ou rebarbas em suas arestas ou quaisquer outros defeitos prejudiciais a sua utilização. Se possível de ser reciclada mecanicamente ao fim de sua vida útil. Garantia: doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeito de fabricação. OBS: a data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	06/02/2024 - 15:56:05	KIT TABUA DECORTE 6 UND	SANREMO	20,00	R\$209,90	R\$ 4.198,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001- 35	14/02/2024 - 14:39:42	LUMAR	LUMAR	20,00	R\$209,00	R\$ 4.180,00	Sim



PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 31.578.656/0001-10 15/02/2024 - 07:44:59 PLASVALE PLASVALE 20,00 R\$209,00 R\$ 4.180,00 Sim 07478427448

**0058 - 0028316 - RALADOR DE VERDURAS 6 FACES** Características técnicas: Em aço inox, resistente, com 6 faces e 6 funções com diferentes opções de cortes, com lâminas que permitam o corte preciso do alimento. Base com 19cm de comprimento e 8cm de largura e cabo de baquelite branco ou em inox com 7cm de altura. As dimensões poderão ter variação de 2cm p/ mais e p/menos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:05	RALADOR DE VERDURAS 6 FACES	BRINOX	10,00	R\$30,36	R\$ 303,60	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:15	REF 6061 25,5CM	KE HOME	10,00	R\$30,36	R\$ 303,60	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	10/02/2024 - 10:14:36	ORIGINAL	ORIGINAL	10,00	R\$30,35	R\$ 303,50	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 14:40:15	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	10,00	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	TOK	TOK	10,00	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim

**0059 - 0028317 - Saleiro 50 ml de vidro e tampa inox**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:06	SALEIRO 50ML	NADIR	20,00	R\$17,34	R\$ 346,80	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 14:40:55	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	20,00	R\$17,30	R\$ 346,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	JAGUAR	JAGUAR	20,00	R\$17,00	R\$ 340,00	Sim

**0060 - 0028318 - TRAVESSA ASSADEIRA RETANGULAR GRANDE** Características técnicas: Em vidro, resistente, cor cristal (incolor), com resistência térmica, medindo 40,4cm (comprimento) x 24,9cm (largura) x 7cm (altura). Com capacidade de 5,3 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:06	TRAVESSA ASSADEIRA 5,3L	NADIR	30,00	R\$74,00	R\$ 2.220,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 14:42:01	NADIR	NADIR	30,00	R\$74,00	R\$ 2.220,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	SEMPRE LIVRE	SEMPRE LIVRE	30,00	R\$74,00	R\$ 2.220,00	Sim

**0061 - 0028319 - Xícaras de café com pires redondo, em porcelana branca**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:06	XICARA DE CAFÉ C/ PIRES	SCHMIDT	50,00	R\$20,31	R\$ 1.015,50	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:15	REF X10-080 PORCELANA 80ML	TERRAMADA	50,00	R\$20,31	R\$ 1.015,50	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	10/02/2024 - 10:15:19	GERMER	GERMER	50,00	R\$20,30	R\$ 1.015,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 14:43:25	GERMER	GERMER	50,00	R\$19,90	R\$ 995,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	NADIR	NADIR	50,00	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
49.695.571 MARIA DE LOURDES MOURA BEZERRA	49.695.571/0001-87	15/02/2024 - 08:07:35	Xícaras de café com pires redondo	NADIR	50,00	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim

**0062 - 0028320 - Xícaras de chá, com pires redondo, em porcelana branca**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	06/02/2024 - 15:56:07	XICARA DE CHÁ C/ PIRES	SCHMIDT	50,00	R\$22,13	R\$ 1.106,50	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	07/02/2024 - 16:28:17	REF X01-200 PORCELANA	TERRAMADA	50,00	R\$22,13	R\$ 1.106,50	Sim
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	10/02/2024 - 10:15:36	GERMER	GERMER	50,00	R\$22,12	R\$ 1.106,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	14/02/2024 - 14:43:47	GERMER	GERMER	50,00	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	15/02/2024 - 07:44:59	BRASIL	BRASIL	50,00	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim
49.695.571 MARIA DE LOURDES MOURA BEZERRA	49.695.571/0001-87	15/02/2024 - 08:07:07	Xícaras de chá, com pires redondo	nadir	50,00	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	120 dias
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	90 dias
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	60 dias
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	60 dias
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	60 dias
49.695.571 MARIA DE LOURDES MOURA BEZERRA	49.695.571/0001-87	60 dias
J.S.R MERCANTIL LTDA	50.627.112/0001-45	60 dias
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	60 dias

Fornecedores divulgados.

LINDEMBERG BORGES DE SOUZA

Pregoeiro

ADELLY MAYANY MARTINS DANTAS CANDIDO

Apoio

JULIO CEZAR BATISTA

Apoio

